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وحدت هنانوف

فعلاً خطر دور شد

با اعام گل‌محمدی این مدافع تاجیک در اسکواد پرسپولیس باقی 
خواهد ماند اما تصور نکنید این ماندن قطعی است. با تمدید نکردن 
عیسی آل‌کثیر فعلاً لیست بزرگسال پرسپولیس 19 بازیکن دارد اما  اگر 
یحیی قصد داشته باشد بازیکن جدیدی جذب کند وحدت احتمالاً اولین 
گزینه‌ای است که بیرون گذاشته خواهد شد. پرسپولیس اگر بتواند 

عزت‌اللهی یا مهاجمی جدید جذب کند هنانوف قطعاً جدا می‌شود.

علیرضا بیرانوند

جواب پیروانی را داد

بیرانوند با انتشار یک استوری اعام کرد جوان نیست که بخواهد خودش را 
نشان دهد ضمن اینکه جواب پیروانی را هم داد و گفت چه کار کرده که هواداران 
باید او را ببخشند؟ بیرو مدعی شده غیر از اینکه دو تا نوتیس داده هیچ کاری 
نکرده .او خطاب به پیروانی گفته خودش چیزی از اعتراض‌ها به خودش ندیده 
و آنهایی هم که اعتراض کردند پرسپولیسی نبودند. بیرو گفته با همان قرارداد 

قبلی در پرسپولیس ماندنی شده و البته منتی هم بر سر پرسپولیس ندارد.

شهریار مغانلو

دوباره گزینه پرسپولیس شد

گفته می‌شود پرسپولیس که حالا در خط حمله با کمبود مهاجم نوک 
روبه‌روست دوباره باب مذاکره با آقای گل فصل قبل را باز کرده تا هم 
مشکلش در این پست را برطرف کند هم تک سپاهان را بدون پاتک نگذارد. 
البته اینکه مغانلو بتواند به پرسپولیس بیاید یک اتفاق دشوار است چرا که 
مغانلو با سپاهان قرارداد دارد و جدایی‌اش به این راحتی‌ها نیست مگر اینکه 

مغانلو خودش شرایط دریافت رضایتنامه‌اش را تسهیل کند.
 

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

باشگاه پرسپولیس: 
محدودیت‌ها غافلگیرمان کرد

سفر کمال به 
اصفهان مانع اجرای 

برنامه وداع شد
بعد از مصاحبه روز دوشنبه یحیی 
گل‌محمدی درباره اینکه باشگاه 
باید از شرمندگی کمال دربیاید و 
برای خداحافظی او مراسمی در 
نظر گرفته شود، دیروز رسانه 
رسمی باشگاه پرسپولیس ضمن 
انتشار ویدئویی از گل‌های مهم 
کمال طی 8 فصل حضورش در 
پرسپولیس متنی درباره جدایی 
این بازیکن منتشر کرد که 

می‌خوانید:
»همه چیز ناگهانی پیش رفت. 
محدودیت‌هایی که به یکباره 
وضع شد، همه ما را غافلگیر 
کرد و در وضعیتی انجام ‌شده قرار 
داد. جدایی کمال کامیابی‌نیا نیز 

خارج از این قاعده نبود.
این رفتن‌ها و آمدن‌ها بخشی 
از فوتبال هستند. هرچند در 
این وداع، نه برای او و نه برای 
ما آنگونه که دوست داشتیم، 

پیش نرفت.
از این رو، حس و حال این بازیکن 
وفادار را درک می‌کنیم و آن را با 
تمام وجود می‌پذیریم. در ادامه، 
دوست داشتیم برنامه وداعی هم 
داشته باشیم که بازیکنانی چون 
کمال استحقاقش را دارند ولی 
سفر او به شهر زیبای اصفهان، 

مانع این امر است.
با همه اینها، او در کمال و اوج 
افتخار، تیم فوتبال پرسپولیس را 
ترک گفت. او هر جایی که باشد 
سرمایه‌ای با ارزش از تجربه و 
فهم و شخصیت قهرمانی است. 
سفیری شایسته از فرهنگ و 
فلسفه پرسپولیس که در این 
چند سال اخیر عمیق‌تر و بزرگتر 
شد تا حدی که بسیاری از درک 

آن عاجز بودند.
مفاهیم ارزشمندی که با بازیکنانی 
نظیر کامیابی‌نیا و نعمتی و دیگرانی 
که در تبلور این ققنوس برخاسته‌ 
از خاکستر حضور و نقش داشتند، 
رشد کردند و چنان‌که پرسپولیس 
ز همه تیم‌ها شد،  متفاوت ا
آنها متمایز از سایر بازیکنان 

گردیده‌اند.
اقتضای فوتبال این شد که ما 
در این فصل نیز با بازیکنانی 
وداع کنیم که به وجود و همت 
و شخصیت‌شان افتخار کرده و 

می‌بالیم.
کمال کامیابی‌نیا ۸ سال پیش 
از این، به پرسپولیس آمد و 
هیچ‌کدام تصورش را نمی‌کردیم 
چه روزهای باشکوه و زیبایی 
انتظارمان را می‌کشد .با ۲۳۵ 
بازی خود را تا رده هفتم برترین 
بازیکنان تاریخ باشگاه بالا 
کشید‌. متانت و بزرگی او را در 
فصلی که گذشت نیز شاهد 
بودیم. با تجربه ۶ قهرمانی 
لیگ، دو قهرمانی جام حذفی، 
۵ سوپرجام، دو بار هت‌تریک 
قهرمانی، ثبت رکورد گلات در 
قهرمانی‌های پیاپی و دو فینال 
آسیا از بسیاری باشگاه‌های 
قدیمی هم صاحب عنوان و 

افتخار بیشتری است.
بی‌تردید دلتنگش می‌شویم و 
خانواده بزرگ پرسپولیس او را 

فراموش نخواهد کرد‌.
»دایی کمال«، منتظر دیدارت در 

بازی‌های لیگ هستیم.«
مهمترین نکته این مطلب که 
ظاهراً در پی دلجویی از کاپیتان 
دوم سرخ‌ها در فصل گذشته 
نوشته شده همان برنامه وداعی 
است که ظاهراً با سفر کمال به 
اصفهان منتفی شده اما بعید 
است این مسأله جدی بوده و 
خبری از برنامه وداع نبوده. البته 
چون واقعاً همه چیز خیلی سریع 
اتفاق افتاد نمی‌توان به باشگاه 
پرسپولیس هم خرده‌ای گرفت 
اما کلاً نه پرسپولیس، هیچ‌کدام 
از باشگاه‌های ما خداحافظی 
باشکوه و شایسته با ستاره‌های 
خود را بلد نیستند و فرهنگ این 
اتفاق در فوتبال ما جا نیفتاده.

   چهار‌شنبه   21 تیر 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7349 

اصلانیان: در غیاب عیسی هیچ مشکلی 
برای پرسپولیس به وجود نخواهد آمد

 یحیی کارش را 
بلد است

امیر حسین اصلانیان، مهاجم اسبق تیم پرسپولیس از تیم پرمهره پرسپولیس در لیگ سوم صحبت می‌کند. 
بازیکنی که روی این مسأله اصرار دارد که تیم آن زمان پرسپولیس با حضور کریم باقری، علی دایی، حمید استیلی 
و چندین مهره دیگر واقعاً کنترلش برای بگوویچ سخت بود. از این رو آن تیم پرستاره موفق به قهرمانی نشد اما روی 
این مسأله با تأکید خاصی می‌گوید که یحیی کنترل خوبی روی بازیکنانش دارد و راه اداره تیم را به خوبی بلد است.

عیسی از پرسپولیس رفت 
با این حساب فکر نمی‌کنید 
شرایط پرسپولیس در خط 
حمله خیلی ضعیف شود؟

به هر حال در فوتبال این گونه 
است که هر بازیکنی یک روز 
به یک تیم می‌آید و روز دیگر از 
آن تیم جدا می‌شود. عیسی هم 
در مدتی که در پرسپولیس بود 
زحمت خودش را کشید اما به 
خاطر مسائل مالی از پرسپولیس 
جدا شد و شرایط برایش مهیا نشد 
از این‌رو جدا شد. در هر حال با 
شرایطی که پیش آمد گرفتن یک 
مهاجم ششدانگ از نان شب 
واجب‌تر است و حتماً باید یک 
پول خوب و مبلغ گردن‌کلفت 
به هر شکل ممکن برای جذب 
مهاجم خارجی کنار بگذارند چون 
پرسپولیس با جدایی عیسی دچار 
کمبود بیشتر در خط حمله شده و 
حتماً باید یک مهاجم ششدانگ 
تمام‌عیار را به خدمت بگیرند. 
مهاجمی که حتماً باید با وسواس 
زیادی انتخاب شود تا جریان 
مهاجمانی مانند پریرا تکرار نشود.

در رابطه با سه دفاع میانی 
با سطح فنی بالا که قرار هم 
نیست ظاهراً هر سه به طور 
همزمان در پرسپولیس بازی 

کنند مشکل حاشیه‌ای به 
وجود نخواهد آمد؟

به هر حال هر سه بازیکن جزو 
مدافعان ملی‌پوش و تراز اول ایران 
و گرجستان هستند که حتماً اگر 
یکی از آنها بیرون بنشینند شاید 
با این موضوع راحت کنار نیاید و 

مشکل درست کند هر چند این 
نکته هم وجود دارد که ممکن 
است تیم یحیی با روش 2-5-3 
بازی کند که در این صورت هر سه 
مدافع میانی خوب پرسپولیس 

بازی خواهند کرد.
در خصوص پست دفاع چپ 

پرسپولیس موجودی این 
جناح را کافی می‌دانید؟

نعمتی واقعاً به لحاظ دفاعی 
بازیکن خوبی است و از زمانی که 
به پرسپولیس آمده اعتماد یحیی 
را با انجام بازی‌های خوب جلب 
کرده است. در خصوص احمدی 
هم این بازیکن جوان نیاز به 
اعتماد بیشتر دارد هر چند ما باید 
این واقعیت را هم در نظر بگیریم 
که چپ پای کلاسیک خیلی عالی 

در فوتبال ایران نداریم.
اگر مهاجم جدید جذب کنند و 
تیم پرسپولیس به نوعی کامل 
شود زمینه برای قهرمانی این 
تیم در آسیا مهیا خواهد شد؟

ر سختی  نی در آسیا کا قهرما
است. در هر حال ما تلاش‌مان 
را می‌کنیم و دو بار هم تا فینال 
پیش رفتیم اما باید این نکته مهم 
را در نظر بگیریم که آن دوره‌ها 
با دوره جدید خیلی فرق دارد 
چه بسا شاهدیم تیم‌های عربی 
و آسیایی چه هزینه‌هایی انجام 
می‌دهند و چه سوپراستارهایی را 
به خدمت گرفته‌اند با وجود این 
تیم فعلی پرسپولیس هم تیم 
خوبی است و من خیلی امیدوارم 

چون شرایطش خوب است.
در رابطه با قرعه پرسپولیس 

در پنج هفته ابتدایی که اتفاقاً 
باید با استقلال بازی کند چه 

نظری دارید؟
قرعه زیاد مهم نیست و نکته حایز 

اهمیت به این باز می‌گردد که 
چگونه پرسپولیس آماده شود و 
در کنار آن لیگ را با قدرت شروع 
کردن و جمع کردن امتیازات در 
هفته‌های اول بسیار پراهمیت 
است چون اگر امتیازات خوبی در 
نیم فصل اول جمع شود حتماً در 
نیم فصل دوم که بازی‌ها و کسب 
امتیاز سخت‌تر می‌شود یک تیم 
شرایط بهتری پیدا خواهد کرد. در 
رابطه با دربی هم از حالا نمی‌توان 
حرف زد چون شرایط به روز دربی 
و آماده‌سازی تیم در همان مقطع 
خاص به لحاظ روحی روانی و فنی 
بستگی دارد که تیم برای بازی با 

رقیب سنتی چگونه آماده شود.
در مورد مدعیان قهرمانی چه 

صحبتی دارید؟
در خصوص مدعیان قهرمانی 
صحبت کردن از حالا زود است 
اما فکر می‌کنم چهار تیم بالای 
جدول در این فصل باز هم برای 
تی بیشترین شانس را  فصل آ

دارند.
به‌عنوان مربی تیم امید در 
خصوص شریط این تیم و 

برنامه‌هایش برای آینده چه 
صحبتی دارید؟

بعد از شرکت در بازی‌های غرب 
آسیا باید خودمان را برای مقدماتی 
المیپک آماده کنیم که در این راه 
با تیم‌های ازبکستان، هنگ‌کنگ 
و افغانستان همگروه هستیم. 
گروهی که فقط یک تیم از آن به 
مرحله بعد صعود می‌کند از این 
روعصرامروز ساعت 6 بعدازظهر 

راهی ترکیه خواهیم شد تا با سه 
تیم عربستانی، اماراتی و آفریقایی 
در ترکیه محل اردویمان بازی 
کنیم تا با شرایط خوبی به ایران 

باز گردیم.

شهاب تنها خرید پرسپولیس 
است ضمن اینکه عیسی هم 

از پرسپولیس جدا شد؟
با توجه به اینکه خارجی‌های 
پرسپولیس در خط حمله خوب 
جواب ندادند، شهاب خرید خوبی 
محسوب می‌شود اما شهاب هم 
به نظرم شاید برای لیگ برتر گزینه 
خیلی خوبی باشد اما برای آسیا 
حتماً نیاز است که یک مهاجم 
هم گرفته شود. از سوی دیگر 
در مورد عیسی هم باید بگویم 
که با بازیکنان بالای 30 سال 
باید خداحافظی کرد چون فوتبال 
متعلق به جوان‌هاست. در غیاب 
عیسی هم خط حمله پرسپولیس 
ضعیف نخواهد شد چون حتماً 
سرمربی تیم مهاجم جدیدی 
را به خدمت خواهد گرفت. در 
رابطه با جذب مهاجم خارجی 
هم باید این نکته را اضافه کنم 
که حتماً باید مهاجم ششدانگ 
به خدمت بگیرم چون اگر غیر 
از این باشد جریان پریرا تکرار 

خواهد شد. به همین 
دلیل اگر قرار است 
مهاجم بخرند باید 

بهترین باشد در 
غیر این صورت 
مهاجم خارجی 

نخرند. بازیکن خارجی هم نباید با 
سی‌دی و فیلم خریده شود و حتماً 
باید در ایران حاضر شده و پس از 
چند جلسه تمرین و در نظر گرفتن 
همه جوانب باید انتخاب شود.

با جذب بازیکنان بزرگ در 
همه خطوط امکان به وجود 

آمدن حواشی و مشکلات برای 
یحیی و تیمش زیاد نخواهد 

شد؟
زمانی که بگوویچ مربی ما بود 
9مهاجم در پرسپولیس داشتیم 
که در آن تیم جدا از خودم بزرگانی 
مانند علی دایی و رضا جباری به 
عاوه بازیکنانی مانند انتظاری، 
سلمانی، ترائوره، کاظمیان، قباخلو 
و اولادی هم در تیم حضور داشتند. 
جدا از این در خط میانی هم آن 
قدر بازیکن خوب داشتیم که 
حتی کریم باقری و استیلی هم 
نیمکت‌نشین می‌شدند. از این 
رو آن قدر بازیکن زیاد داشتیم 
که سر اینکه یکسری از بازیکنان 
باید بیرون بروند و روی سکوها 
قرار بگیرند در تیم ما دعوا بود. به 
همین دلیل تیم‌مان تا حدودی 
دچار چنددستگی و حاشیه شد. 
مثاً خود من در دو بازی اول عالی 
بودم و گل هم زدم اما در بازی 
سوم در ترکیب نبودم. الان 
هم من معتقدم اگر دو 
بازیکن در تیم‌تان داشته 
100درصد  باشید که 
باشند حتماً در تیم‌تان 

سمپاشی خواهد شد. به همین 
دلیل اگر بازیکنی عالی برای یک 
ید بازیکن  پست می‌گیرید با
جایگزین با درصدی پایین‌تر 

باشد.
با تیم نسبتاً پرستاره فعلی، 

یحیی به مشکلی مانند 
بگوویچ برنمی‌خورد؟

یحیی کارش را بلد است و آن 
بازیکنی را که نخواهد حتماً به 
تیم دیگر انتقال خواهد داد و با 
بازیکنانی که هستند حتماً برخورد 
خیلی خوب و در چهارچوب بین 
یک مربی و بازیکن خواهد داشت 
و هیچ مشکلی با بازیکنان بزرگش 
نخواهد داشت. ضمن اینکه 
افشین پیروانی هم هست که 
در کار اداره تیم حتماً می‌تواند به 
یحیی کمک کند و تیم را به شکل 

کامل کنترل کنند.
در مورد کنار گذاشتن کریم 

باقری از تیم که خواسته همه 
پرسپولیسی‌ها هست چه 

نظری دارید؟
آقا کریم گفته که به ایشان زنگ 
نزدند اما مثلث کریم، یحیی و 
افشین حتماً باز هم می‌تواند 
خیلی بهتر به پرسپولیس کمک 
کند. با این وجود به هر حال من 
فکر می‌کنم باز هم در نهایت 
همه چیز به نظر سرمربی تیم 

بستگی دارد.
در رابطه با قهرمانی در 
آسیا که خواست اصلی 

پرسپولیسی‌هاست چقدر 
امیدوارید؟

باید پله به پله جلو رفت تا بعد 
بتوان بهتر در این خصوص عمل 

کرد و نظر داد.
در خصوص دروازه‌بان ذخیره 
تیم پرسپولیس که با جدایی 
گوهری عملاً به خطر افتاده 

چه نظری داری؟
به هر حال باید در این رابطه 
بهترین تصمیم را اتخاذ کرد تا تیم 

متضرر نشود.
در رابطه با قرعه پرسپولیس 

در لیگ چه نظری دارید؟
قرعه پرسپولیس قرعه مناسبی 
است و همین که در هفته اول در 
ورزشگاه آزادی میزبان تیم اراک 
هستیم، اتفاق خیلی خوبی برای 

تیم ما هست.
در خصوص بازی با تیم 

استقلال در هفته پنجم چه 
صحبتی دارید؟

من دلم برای استقلال می‌سوزد 
چون به هر حال ما دوست نداریم 
که رقیب‌مان ضعیف باشد و 
همیشه دوست داریم با رقیب 
در بهترین شکل ممکن رودررو 

شویم.
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